
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název:  Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou 
IČO:   00296579 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V JABLUNKOVĚ“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je obnova povrchu místních komunikací v Jablunkově na ulicích Školní, 
Příčná, Za Učilištěm, Zahradní a Sadová. 

Návrh postupu opravy komunikací: 
1. Odfrézování vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše 
2. Vizuální prohlídka podkladu 
3. Případná sanace podkladu, odfrézování vrstvy v tl. 60 mm lokálně 
4. Očištění, zametení povrchu 
5. Provedení spojovacího postřiku na podklad, lokálně 
6. Pokládka podkladní asfaltové vrstvy ACL 16 v tl. 60 mm, lokálně 
7. Výšková úprava šoupátek, uličních vpustí apod 
8. Provedení spojovacího postřiku v celé ploše 
9. Pokládka obrusné asfaltové vrstvy ACO 11 v tl. 40 mm v celé ploše 
10. Provedení asfaltových zálivek 
11. Dokončovací práce 

Více v podrobnostech projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které 
jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

název CPV 

stavební práce 45000000-7 
výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9 
stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 
různé povrchové práce 45233200-1 
povrchová úprava silnic 45233220-7 
chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 8 115 392,00 Kč bez DPH  
 
 
 
 
 
 
 



2 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1 JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 

Kunčice, 719 00 Ostrava 
25855581 

2 BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11 

792 01 Bruntál 
02657392 

3 PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 

Strašnice, 100 00 Praha 10 
43005560 

4 MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4 

Libeň, 180 00 Praha 8 
17331099 

5 COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 

Vysočany, 190 00 Praha 9 
26177005 

6 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Dopravní stavby 

Morava 

Jahodová 60 

620 00 Brno 
48035599 

7 
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 

Mlýnská 388/68 

Trnitá, 602 00 Brno 
25317628 

 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 JANKOSTAV s.r.o. 6 826 644,68 

2 BERKASTAV s.r.o. 6 277 701,00 

3 PORR a.s. 7 770 217,89 

4 MI Roads a.s. 5 670 591,87 

5 COLAS CZ, a.s. 5 480 723,06 

6 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava 
5 704 842,97 

7 FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 322 268,00 
 
 
 
 
 



3 

V. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
V případě výskytu shodných nabídkových cen je rozhodující datum a čas podání nabídky. Při shodě nabídkových cen 
stanovuje zadavatel automatizaci výběru nabídky, která byla podána dříve. 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

5 COLAS CZ, a.s. 5 480 723,06 

4 MI Roads a.s. 5 670 591,87 

6 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava 
5 704 842,97 

2 BERKASTAV s.r.o. 6 277 701,00 

1 JANKOSTAV s.r.o. 6 826 644,68 

7 FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 322 268,00 

3 PORR a.s. 7 770 217,89 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo osoby: 26177005 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. COLAS CZ, a.s. 5 480 723,06 

2. MI Roads a.s. 5 670 591,87 

3. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava 
5 704 842,97 

4. BERKASTAV s.r.o. 6 277 701,00 

5. JANKOSTAV s.r.o. 6 826 644,68 

6. FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 322 268,00 

7. PORR a.s. 7 770 217,89 
 



4 

 
VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
5 480 723,06 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html 
 
 
 
Jablunkov  
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                        Ing. Jiří Hamrozi, starosta 
 
 


		2022-11-11T08:41:41+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




